
UCHWAŁA NR XXIX/409/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1376 i 1005), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomości oznaczonej jako działka nr: 4608/101 obręb 
Chojnice do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 212, 
ul. Bytowska do skrzyżowania z drogą gminną ul. Słoneczne Wzgórze zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: B2134086-D5B3-443D-B411-4D2902B6D217. Podpisany Strona 1



 

Id: B2134086-D5B3-443D-B411-4D2902B6D217. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

